
Uchwały Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku
Sportu Niesłyszących z dnia 23 listopada 2024 r.   

Uchwała Nr 1/2024
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 23 listopada 2024 r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1
Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za

okres  od  1  stycznia  2021  r.  do  dnia  31  grudnia  2023  r.  w  brzmieniu  określonym  w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr 2/2024
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 23 listopada 2024 r.   
w sprawie wyboru Biegłego Rewidenta, który badał będzie sprawozdania finansowe

Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za okres: od 1 stycznia do 31 grudnia  2020
r.,  od 1 stycznia do 31 grudnia  2021 r., od 1 stycznia do 31 grudnia  2022 r. oraz  od 1

stycznia do 31 grudnia  2023 r. 

Na podstawie art 9 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie oraz § 25 pkt 9
Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących,  Walne  Zgromadzenia  Delegatów
Polskiego Związku Sportu Niesłyszących po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Polskiego
Związku Sportu Niesłyszących uchwala, co następuje:

§ 1
Wybiera się Biuro Usług Audytorskich i finansowo-księgowych Marek Błaszczak z

siedzibą w Zemborzyce Tereszyńskie 72A, 20-515 Lublin,  jako podmiot uprawniony do
badania sprawozdań finansowych Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za okres: od 1
stycznia do 31 grudnia  2020 r.;  od 1 stycznia do 31 grudnia  2021 r.; od 1 stycznia do 31
grudnia  2022 r. oraz  od 1 stycznia do 31 grudnia  2023 r. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr 3/2024
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 23 listopada 2024 r.   

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej  Polskiego Związku Sportu
Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Polskiego  Związku  Sportu

Niesłyszących za okres od 1 stycznia 2023 r.  do dnia 31 grudnia 2023 r.  w brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


